
                                 (A) Plan zajęć na rok akademicki 2024/2025 semestr letni 

dla kierunku INŻYNIERIA ŚRODOWISKA W BUDOWNICTWIE 

 STACJONARNE 

studia I stopnia semestr II 
Od 

2025.05.26 

1 grupa Dziekańska (ćwiczeniowa) 2 grupa dziekańska (ćwiczeniowa) 

 1 proj./lab. IŚ-1 2 proj./lab. IŚ-2 3 proj./lab. IŚ-3 

Poniedziałek    

815 - 900 Budownictwo ogólne P sala 311   

  915 - 1000 Budownictwo ogólne P sala 311   

 1015 - 1100  Budownictwo ogólne P sala 311 Biologia sanitarna L sala 001 

 1115 - 1200 
 Budownictwo ogólne P sala 311 Biologia sanitarna L sala 001 

 1215 - 1300 Biologia sanitarna L sala 001 Technologie informatyczne II sala 309 Matematyka II Ćw. sala 311 

 1315 - 1400 Biologia sanitarna L sala 001 Technologie informatyczne II sala 309 Matematyka II Ćw. sala 311 

1415 - 1500 Mechanika płynów L sala 001 Mechanika płynów P sala 239 Budownictwo ogólne P sala 311 

1515 - 1600 Mechanika płynów L sala 001  Budownictwo ogólne P sala 311 

1615 - 1700  Biologia sanitarna L sala 001  

1715 - 1800  Biologia sanitarna L sala 001  

1815 - 1900 Technologie informatyczne II 

e-learning 

Technologie informatyczne II 

e-learning 

Technologie informatyczne II 

e-learning 

1915 - 2000    

Wtorek     

815 - 900 X1 Geotechnika L sala 002A X2 Geotechnika L sala 002A Matematyka II Ćw. sala 229 

 915 - 1000 X1 Geotechnika L sala 002A X2 Geotechnika L sala 002A Matematyka II Ćw. sala 229 

 1015 - 1100  Mechanika płynów L sala 001 X1 Geotechnika L sala 002A 

 1115 - 1200  Mechanika płynów L sala 001 X1 Geotechnika L sala 002A 

 1215 - 1300 Geodezja i kartografia Ćw. sala 229 

zajęcia przez 10 tygodni 

Geodezja i kartografia Ćw. sala 229 

zajęcia przez 10 tygodni 

Mechanika płynów Ćw. sala B10 

 1315 - 1400   Geodezja i kartografia Ćw. sala 229 

zajęcia przez 10 tygodni 

1415 - 1500 Matematyka II Ćw. sala 315 Matematyka II Ćw. sala 315 Mechanika płynów L sala 001 

1515 - 1600 Matematyka II Ćw. sala 315 Matematyka II Ćw. sala 315 Mechanika płynów L sala 001 

1615 - 1700    

1715 - 1800    

Środa    

 815 - 900 Geodezja i kartografia L sala 239 X1 Budownictwo ogólne L sala 119 X2 Budownictwo ogólne L sala 119 

 915 - 1000 Geodezja i kartografia L sala 239 X1 Budownictwo ogólne L sala 119 X2 Budownictwo ogólne L sala 119 

1015 - 1100 Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

1115 - 1200 Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

Język obcy moduł 1 

od godz. 10:15 do 11:45 

1215 - 1300 X1 Budownictwo ogólne L sala 10 Geodezja i kartografia L sala 229  

1315 - 1400 X1 Budownictwo ogólne L sala 10 Geodezja i kartografia L sala 229  

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600 Matematyka II W sala B10 Matematyka II W sala B10 Matematyka II W sala B10 

1615 - 1700 Wychowanie fizyczne Wychowanie fizyczne Wychowanie fizyczne 

1715 - 1800 Wychowanie fizyczne Wychowanie fizyczne Wychowanie fizyczne 

1815 - 1900 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1915 - 2000 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Czwartek    

 815 - 900 Mechanika płynów P sala 239   

 915 - 1000 Geotechnika W sala B10 Geotechnika W sala B10 Geotechnika W sala B10 

1015 - 1100 Mechanika płynów Ćw. sala 241 Mechanika płynów Ćw. sala 241 Mechanika płynów P sala 239 

1115 - 1200 Biologia sanitarna W sala B10 

zajęcia od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 
13 tydzień – 1 godz. 

Biologia sanitarna W sala B10 zajęcia 

od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 13 

tydzień – 1 godz. 

Biologia sanitarna W sala B10 zajęcia 

od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 13 

tydzień – 1 godz. 

1215 - 1300 Biologia sanitarna W sala B10 
zajęcia od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 

13 tydzień – 1 godz. 

Biologia sanitarna W sala B10 zajęcia 

od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 13 

tydzień – 1 godz. 

Biologia sanitarna W sala B10 zajęcia 

od 1 do 12 tygodnia – 2godz. 13 

tydzień – 1 godz. 

1315 - 1400 Matematyka II W sala B11 Matematyka II W sala B11 Matematyka II W sala B11 

1415 - 1500 Mechanika płynów W sala B10 

zajęcia przez 10 tygodni 

Mechanika płynów W sala B10  

zajęcia przez 10 tygodni 

Mechanika płynów W sala B10 zajęcia 

przez 10 tygodni 

1515 - 1600 Mechanika płynów W sala B10 

zajęcia przez 10 tygodni 

Mechanika płynów W sala B10  

zajęcia przez 10 tygodni 

Mechanika płynów W sala B10 zajęcia 

przez 10 tygodni 

1615 - 1700   Technologie informatyczne II  

sala 309 

1715 - 1800   Technologie informatyczne II  

sala 309 

1815 - 1900 Technologie informatyczne II  

sala 309 
  

1915 - 2000 Technologie informatyczne II  
sala 309 

  



 

 
Piątek    

 815 - 900 Matematyka II Ćw. sala 229 Matematyka II Ćw. sala 229 Geodezja i kartografia L sala 241 

 915 - 1000 Matematyka II Ćw. sala 229 Matematyka II Ćw. sala 229 Geodezja i kartografia L sala 241 

1015 - 1100 Budownictwo ogólne W sala B12 

przez I połowę semestru 

Budownictwo ogólne W sala B12 przez 

I połowę semestru 

Budownictwo ogólne W sala B12 przez 

I połowę semestru 

1115 - 1200 Budownictwo ogólne W sala B12 
przez I połowę semestru 

Budownictwo ogólne W sala B12 przez 

I połowę semestru 

Budownictwo ogólne W sala B12 przez 

I połowę semestru 

1215 - 1300    

1315 - 1400    

1415 - 1500    

1515 - 1600    

1615 - 1700    

1715 - 1800    

1815 - 1900    

 


